
##

10:00 JR大分駅　発 ※車内で1日の説明

15 分 説明・移動（JR大分駅→庄の原佐野線）

10:15 庄の原佐野線　着

45 分 ①工事内容説明、施工現場見学

10 分 移動（庄の原佐野線→花津留庁舎）

11:10 建設技術センター花津留庁舎　着

60 分 ②３Ｄ測量体験

60 分 昼食（弁当手配）

③ＶＲ体験（希望者）

13:10 建設技術センター花津留庁舎　発 ※トイレ休憩

30 分 移動（建設技術センター→大在西地区）

13:40 大分港大在西地区工事現場　着（大分市青崎）

70 分 ④ICT施工現場見学（港湾課/大分土木）

14:50 大分港大在西地区工事現場　発（大分市青崎）

10 分 移動（大在西地区→コンテナターミナル）

15:00 コンテナターミナル　着（大分市大在） ※トイレ休憩

30 分 ⑤コンテナターミナル見学（港湾課）

15:30 コンテナターミナル　発

30 分 移動（大在→JR大分駅）

16:00 JR大分駅　着

　2班に分けて対応

11月1６日（土）　Ｒ６土木の日　BUILD OITAバスツアー


